
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12/

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 11:46:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo/Ano: 61/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS, POLTRONAS E SOFÁ PARA AS SECRETARIAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS, POLTRONAS E SOFÁ PARA AS SECRETARIAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2019 00:00:00 ATA Baixar

27/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

26/11/2019 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12/pstrongaquisicao-de-cadeiras-poltronas-e-sofa-para-as-secretariasstrongp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4174231e8f51ae42e8601c7ea36c8d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d135b2fde13dca308860cc531528aea.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a318ef70a37a9aa52846487f7b7dc2f6.pdf

